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Eestit esindab
Oscari valimisel kaks fi lmi
Eesti fi lmi instituudi kokku kutsutud ko-

misjon otsustas saata Ameerika fi lmiaka-

deemia auhinnale Oscar kandideerima pari-

ma rahvusvahelise mängufi lmi kategoorias Ove 

Mustingu lavastatud fi lmi „Kalev“. Lisaks läheb lü-

hianimatsiooni kategoorias auhinda püüdma San-

der Joone kirjutatud ja lavastatud fi lm „Sierra“, va-

hendab kultuur.err.ee.

Komisjoni hinnangul käsitleb režissöör Kalevi 

korvpallimeeskonna 1991. aasta võiduloo kaudu ka 

praegu olulisi teemasid: rahvuslik enesemääramis-

õigus, rahvuslik uhkus, vastuseis imperialistlikule 

maailmavaatele ja lõpuks spordi kui universaalne, 

poliitkemplusi ületav idee. 

„Sierra“ pääseb Oscarit püüdma parima lühiani-

matsiooni kategoorias tänu võitudele San Francisco 

ja Palm Springsi ShortFest fi lmifestivalil. Peale selle 

on „Sierra“ võitnud auhindu muudeltki rahvusvahe-

listelt festivalidelt. OHTULEHT.EE

Kati Murutari poeg kihlus

Juutuuber ja suunamudija Sofi a Matvejev

(pildil) teatas Instagrami vahendusel, et 

on oma elukaaslase ja poja isa Aleksan-

der Murutariga (pildil) kihlunud, vahen-

dab Kroonika. Paari jaoks on tegu vägagi 

õnneliku aastaga, sest 8. augustil nägi il-

mavalgust nende esiklaps Lucas Murutar.

Kuigi Aleksander on ka ise erinevatel 

sotsiaalmeedia platvormidel üsna tegus, 

siis on pigem Sofi a see, kes nende peres 

nii YouTube’is kui ka Instagramis aina po-

pulaarsust kogub. Näiteks on tal Instagra-

mis üle 24 000 jälgija ning YouTube’is 

hoiab tal silma peal 7000 kasutajat. 

OHTULEHT.EE

Andres Puusepp
kinnitab lahkuminekut
Hiljaaegu laekus Õhtulehele 

murelik vihje, justkui oleks Star 

FMi hommikuprogrammi saate-

juhi Andres Puusepa (pildil) 

abielu Birgitiga (pildil) karile 

jooksnud. Õhtuleht võttis nä-

dalavahetusel Andresega 

ühendust ning uuris, kas tões-

ti on abielu läbi või on tegu 

rumala kuulujutuga. Raadiohääl tä-

nas huvi tundmast, aga jäi kidakeelseks: „Mul ei ole 

mitte midagi kahjuks teile kommenteerida. Soovin 

ilusat päeva jätku.“

Esmaspäeval aga kinnitas Puusepp uudist: „Olen 

päästes tööl ja kiire! Me oleme lahku läinud, see on 

minupoolne otsus ja ei soovi sellel teemal enam 

kommentaare anda,“ ütles raadiohääl Õhtulehele ja 

palus nende privaatsust austada. OHTULEHT.EE

JANEK MÄGGI:
olen teise ringi laps
Suhtekorraldaja, poliitik ja ette-

võtja Janek Mäggi (pildil) rääkis 

Vikerraadio saates „Käbi ei kuku...“, 

et tema kõige suurem õnn ei ole 

mitte see, et vanemad on teda kasva-

tanud ja hoidnud, vaid et ta üldse olemas on.

„Kirikus räägiti, et teise ringi abielu ja lahutus on 

väga paha. Ma arvan, et ongi paha. See on halb 

paljudel põhjustel, on perekonnale halb, lastele 

halb. Aga mina olen teise ringi laps ja mina ei oleks 

mitte kunagi sündinud, kui inimesed ei saaks uuesti 

alustada,“ sõnas ta. Janeki vanemate tutvudes oli 

isal juba kolmeaastane tütar, kelle emaga oli suhe 

purunenud. Isa rääkis tulevasele Janeki emale sel-

lest esimesel õhtul. Janek ise sai isa eelmisest elust 

ja poolõest teada 13aastaselt.

„Kui isa ei oleks sellest kohe rääkinud, poleks 

nende suhe üldse alanudki,“ meenutas Janek ema 

hilisemaid sõnu. OHTULEHT.EE10
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Vastse kuninga Charles III või-

muses on anda oma poja Harry 

järeltulijatele printsi ja print-

sessi tiitel. Väidetavalt on see 

hertsoginna Meghani suur 

unistus – ent kas Charles suu-

dab unustada Harry terava krii-

tika tema ja ülejäänud kuningli-

ku pere aadressil?

Kuninganna Elizabeth II järel 

troonile tõusnud Charles III lap-

selastel on seaduse järgi õigus 

printsi ja printsessi tiitlile. Prints 

Williami kui troonipärija lapsed 

George, Charlotte ja Louis on ku-

ninganna antud tiitliga, kuid 

prints Harry ja hertsoginna Meg-

hani võsukesed Archie ja Lilibet 

on seni olnud tiitlita. Nüüd on va-

naisa Charlesi võimuses oma 

noorema poja lastest samuti 

prints ja printsess teha. Briti ku-

ningakoja eksperdid pole ühel 

nõul, kas see sünnib.

Nimekaima Briti ajalehe The 

Times kuningakoja ekspert Roya 

Nikkhah väidab, et Charles III 

pole veel otsustanud, kas Sus-

sexi hertsogipaari lapsed saavad 

printsi ja printsessi tiitli. Kunin-

ga kahevahelolek olevat tema 

ning Harry ja Meghani suhteid 

veelgi rohkem teravdanud. Sus-

sexi hertsogipaar olevat närvis ja 

kartvat, et kui Charles kuningan-

na surma järel seda otsust ei tei-

nud, ei pruugi ta seda tehagi. 

Kuid kuningakoja esindaja too-

nitas Daily Mailile, et Charles III 

leinab oma ema ja selliste kõr-

valiste küsimustega praegu ei 

tegele.

Kas kuningas Charles III annab 

Voldemar Kuslap viis juubel
kolleegide-õpetajate kalmu

AIGI VIIRA
aigi.viira@ohtuleht.ee

Voldemari sünnipäeva tähis-
tati tema koduteatris austamis-
õhtu ja Gaetano Donizetti oo-
periga „Don Pasquale“. Otsuse, 
et austamisõhtul tuleb plaani-
tud duett ära jätta, tegi Volde-
mar möödunud reedeks. Läbi-
põetud koroona annab siiani 
tunda, ent Voldemar ei tahtnud 
alt lati esinemist teha. Et ta on 
aga äärmiselt luuletundlik laul-
ja, esitas ta kokkutulnuile luu-
letuse: „Õnn on suurtes ja väi-
kestes töödes, / pikkades päe-
vades, uneta öödes. / Õnn on 

aastate kogutud koorem, õnn 
on hingelt jääda veel nooreks. 
Soovin nii siin- kui sealpool la-
val olijatele edu, õnne, tervist 
ja elame rõõmsalt! Tänasin rah-
va ees ka tõelist vana kooli här-
rasmeest – selleks on meie teat-
ri aegumatu visiitkaart Arne 
Mikk.“

Tagasihoidlikkusest jätab Vol-
demar mainimata tõiga, et Es-
tonia kuldaegade trupp, kuhu ta 
ka ise kuulus, koosnes erandi-
tult härrasmeestest ja daami-
dest.

Voldemar jäi oma austamis-
õhtuga rahule. Mis sellest, et 
laulmise asemel tuli seekord luu-

letus esitada. „See oli parem, kui 
oleksin äraköhitud häälega laul-
nud,“ lisab ta. „Rippusin laupäe-
val poole kaheksast hommikul 
telefoni otsas.“ Mäletatavasti oli 
Voldemari sünnipäev laupäeval 
ning lõpututele õnnitluskõne-
dele vastamata jätta ka ei saa-
nud: „Sageli polnud need kõned 
dialoogid, vaid monoloogid. Pean 
tunnistama, et see oli üksjagu 
koormav.“

Pärast pühapäevast austa-
misõhtut ja etendust sai Volde-
mar kokku oma pere ning üksi-
kute lähedaste sõpradega. Es-
maspäeval ootas teda piduliku-
le vastuvõtule linnaosa vanem. 

„Kui hea tunne mul on,“ tunnis-
tab laulja Voldemar Kulsap päev

pärast oma 85. sünnipäeva tä-
histamist rahvusooperis Esto-

nia. Ta on äsja viinud oma juu-
belililled Rahumäe kalmistule 
dirigent Eri Klasi, pianist Anna

Klasi, laulja Kalmer Tennosaare 
ning laulja Endel Pärna kalmu-

dele. Hulk hauapaiku ootab
veel külastamist. „Mul on tänu-

lik tunne,“ lausub ta. „Mul on
hea meel, et pean memme sõ-

na au sees: ära unusta neid,
kes on sulle head teinud.“

TERVISEKS! Vasakult: Anu Kaal, Voldemar Kuslap, 

Väino Puura ja Katrin Karisma.

Charles III ja kuninganna Camilla koos prints 

Harry ja hertsoginna Meghaniga Elizabeth II 

matusepäeval 19. septembril 2022. 
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